中国航海学会救助打捞专业委员会文件

救捞专委会发〔2021〕第 8 号

—————————————————————————

关于召开中国航海学会救捞专业委员会

2021 年年会暨学术交流会的通知

各会员单位及相关单位：

由于受新冠疫情的影响，原定于 9 月在福建省福州市召

开的“中国航海学会救捞专业委员会 2021 年年会暨学术交

流会”，现改期到 10 月在上海召开。现将有关事项通知如

下：

一、会议时间

（一）报到时间：2021 年 10 月 21 日下午；

（二）会议时间：2021 年 10 月 22 日全天；

二、会议地点

上海远洋宾馆

地址：上海市虹口区东大名路 1171 号（具体地址及交通

见附件一）

三、会议主题

“新时代 新征程 新救捞”。

2

四、会议内容

（一）救捞专业委员会年会

1、副主任委员单位研商工作；

2、救捞专委会报告工作；

3、审议相关事项。

（二）救捞学术交流会

1、救捞技术交流研讨；

2、救捞优秀论文表彰；

3、颁发聘请专家证书。

五、会务收费标准

与会代表：1000 元/人（现场收取并开票）。

六、会务注意事项

（一）请参会人员安排好工作，自行前往酒店报到参会。

参会回执，请于 10 月 9 日前反馈至救捞专委会秘书处或联

系人邮箱，以便会务各项安排。

（二）参会人员住宿费、往返交通费用自理。

（三）会议期间，由大会统一组织及安排餐饮。

（四）请参会人员严格遵守新冠肺炎疫情防控要求，做

好个人防护。

（五）因上海远洋宾馆停车位有限，请相关参会人员绿

色出行。

七、会务联系方式

3

（一）参会回执联系人：

徐 敏：

电话：021-55095225

手机：15900919804；

传真：021－65439682

邮箱：447242785@qq.com

陈诸浩：

电话：021-55095227

手机：13816089955

（二）论文交流联系人：

芮 惕：

电话：021-55095203

手机：13301710973

传真：021－65439682

邮箱：salvage@vip.163.com

（三）地址：

上海市杨树浦路 1426 号东海救助局大楼 401 室；救捞

专业委员会秘书处；邮编：200090。

附件一：会议宾馆交通

附件二：参会回执

4

请扫码填写回执信息

中国航海学会救助打捞专业委员会

2021 年 9 月 23 日

抄送：中国航海学会 部救捞局 东海救助局

附件一：

交通指南

会议地点：上海远洋宾馆（上海市虹口区东大名路 1171 号）

到达上海后前往会议地点的交通提示：

1、上海浦东国际机场到达。

由地铁 2号线转乘地铁 4 号线外环共乘坐 16 站，步行约 810

米，全程 1 小时 20 分钟，37.72 公里，交通费用约 7 元。打车

约 50 公里，费用约 175 元。

具体方式：在浦东国际机场站上车，乘坐地铁 2 号线（14

站）—— 世纪大道站下车 —— 同站换乘地铁 4 号线外环（2

站）—— 杨树浦路地铁站下车，在杨树浦路地铁站从 4 号口出

站，步行 809 米,到达目的地。

2、上海虹桥国际机场到达。

由地铁 10 号线转乘地铁 12 号线共乘坐 16 站，步行约 380

https://ditu.so.com/javascript:;

6

米，全程 50 分钟，20 公里，交通费用约 5 元。打车约 19 公里，

费用约 64 元。

具体方式：在虹桥 1 号航站楼上车，乘坐地铁 10 号线（14

站）—— 天潼路站下车 —— 同站换乘地铁 12 号线（2 站）—

提篮桥站下车，在提篮桥地铁站 1 号口出站，步行 383 米,到达

目的地。

3、上海虹桥火车站到达。

由地铁 10 号线转乘地铁 12 号线共乘坐 18 站，步行约 380

米，全程 54 分钟，23 公里，交通费用约 5 元。打车约 25 公里，

费用约 83 元。

具体方式：在上海虹桥火车站上车，乘坐地铁 10 号线（16

站）—— 天潼路站下车 —— 同站换乘地铁 12 号线（2 站）—

提篮桥站下车，在提篮桥地铁站 1 号口出站，步行 383 米,到达

目的地。

4、上海火车站到达。

乘坐地铁 4 号线内环 4 站，步行约 751 米，全程 26 分钟，

6.8 公里，交通费用约 3元。打车约 9.5 公里，费用约 30 元。

具体方式：在上海火车站上车，乘坐地铁 4 号线内环（4 站）

—— 大连路站下车，在大连路地铁站 6 号口出站，步行 751 米,

到达目的地。

https://ditu.so.com/javascript:;
https://ditu.so.com/javascript:;
https://ditu.so.com/javascript:;
https://ditu.so.com/javascript:;

附件二：

参会回执

代表姓名 性 别 职务

单位名称

单位地址

电子邮箱

邮 编 传 真

电 话 移动电话

往、返交通信息

住宿标准及

日期（打√）

双床标间

500 元/晚/单人

578 元/晚/双人

□ 单

□ 双

住宿日期（请选填）

□21 日晚 □22 日晚

其它时间大床房

500 元/晚/单人

578 元/晚/双人

□ 单

□ 双

注：若需合住的参会代表，请务必另行备注；

会务组将根据回执情况，尽量协调安排。

备注：

1.每位参会代表需填写参会回执；

2.会务组将根据酒店房间情况，参会回执反馈先后及要求，统筹安排房间；

3.10 月 21 日下午报到，22 日全天会议。请各位代表尽可能早地安排好行程；

4.请将参会回执于 2021 年 10 月 9 日前（或扫二维码）反馈至会议筹备办公室；

联系人：徐敏，手机：15900919804；电话：021-55095225；

邮箱：447242785@qq.com；传真：021－65439682。